

Årsredovisning
för
Ljudmagi Sverige AB
559321-0544

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Folin, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen för Ljudmagi Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar och säljer produkter och tjänster inom ljud-, media- och utbildningsbranschen. Detta är bolagets första räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Västervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	514	788	902	399
Resultat efter finansiella poster	10	-56	57	20
Soliditet (%)	35,6	38,8	49,4	42,0

Bolagets omsättning har minskat pga av allmän lågkonjunktur och avvaktande hos kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	15 622	-10 613	30 009
Årets resultat			9 922	9 922
Belopp vid årets utgång	25 000	15 622	-691	39 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 008
årets vinst	9 922
	14 930
disponeras så att i ny räkning överföres	14 930
	14 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		513 510	788 267
Övriga rörelseintäkter		156	179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		513 666	788 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 829	-61 240
Övriga externa kostnader		-471 448	-324 873
Personalkostnader	2	-11 186	-455 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 661	-522
Övriga rörelsekostnader		-66	-1 546
Summa rörelsekostnader		-503 190	-844 010
Rörelseresultat		10 476	-55 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-693	-173
Summa finansiella poster		-554	-173
Resultat efter finansiella poster		9 922	-55 737
Resultat före skatt		9 922	-55 737
Årets resultat		9 922	-55 737

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 640	30 801
Summa materiella anläggningstillgångar		47 640	30 801
Summa anläggningstillgångar		47 640	30 801
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 500	14 938
Övriga fordringar		11 792	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 000	14 000
Summa kortfristiga fordringar		43 292	29 036
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 274	17 477
Summa kassa och bank		21 274	17 477
Summa omsättningstillgångar		64 566	46 513
SUMMA TILLGÅNGAR		112 206	77 314

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 008

60 746

Årets resultat

9 922

-55 737

Summa fritt eget kapital

14 930

5 009

Summa eget kapital

39 930

30 009

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 016

32 044

Skatteskulder

0

8 402

Övriga skulder

22 260

6 859

Summa kortfristiga skulder

72 276

47 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

112 206

77 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 323	
Inköp	24 500	31 323
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 823	31 323
Ingående avskrivningar	-522	
Årets avskrivningar	-7 661	-522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 183	-522
Utgående redovisat värde	47 640	30 801

Årsredovisningen beslutades 2025-11-09

Västervik

Kristoffer Folin
Kristoffer Folin

2025-11-09